SOLARCampanha limitada ao stock existente e pode acabar sem aviso prévio. Os preços não incluem IVA, aplicável à taxa legal.
Os preços apresentados não incluem instalação nem outros componentes não discriminados.
Esta campanha não acumula com outras campanhas existentes. Imagens meramente ilustrativas. SETEMBRO 2022
Pacotes Solares Eco
HidroInox
Alumínio
p/ Telha
(SLS801TH)
Alumínio
p/ Terraço
(SLS801TR)
Alumínio
p/ Telha
(SLS802TH)
Alumínio
p/ Terraço
(SLS802TR)
CF300S3HS CF300S3HS
CF300S3HD CF300S3HD
HidroInox 300 Serpentina Simples (SLI300S)
HidroInox 300 Serpentina Dupla (SLI300D)
Pacote Eco Nº2 Supersol
2 colectores Solius Supersol (SLS800)
1 estrutura (a escolher)
1 acumulador HidroInox 300L (a escolher)

1 kit completo ligações colector (SL311)
2 taco cego bicone 22 mm (SL511)
1 joelho bicone 22 mm x ¾“M (SL508)
1 controlador Solar Solius 31 (GK6131)
1 grupo solar Solius L1 s/ bomba (SLL1)
1 bomba Solius Giromax Solar 25/60 180mm (GSA2560S)
1 kit ligação ao vaso de expansão (PW56800B)
1 vaso de expansão solar 12L (80VE12SA)
2 fluído solar Solius GlicoStar 5L (GK7841)
1 vaso de expansão sanitário 12L (80VEMR12A)
1 misturadora termostática ¾“M (GK7355)
1 resistência elétrica (HidroInox)
1 válvula de segurança sanitária (84SL34)
1 válvula de retenção (84VR01)
1 termómetro de imersão (HidroInox)
HidroInox 200 Serpentina Simples (SLI200S)
HidroInox 200 Serpentina Dupla (SLI200D)
Pacote Eco Nº1 Supersol
CF200S3HS CF200S3HS
CF200S3HD CF200S3HD
50mm

S
E
PE
RM
U
TA
D
O
RE
S
5
outubro.2021
ACUMULADORES E PERMUTADORES
ACUMULADOR SANITÁRIO INOX • SOLIUS HIDROINOX
Referência Descrição Erp Imagem
SLI100S* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. SIMPLES 100L
D
H
1
3
7
4
14
10
2
9
SLI150S* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. SIMPLES 150L
SLI200S SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. SIMPLES 200L
SLI300S SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. SIMPLES 300L
SLI500S SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. SIMPLES 500L
SLI700S* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. SIMPLES 700L
SLI1000S* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. SIMPLES 1000L
SLI1500S* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. SIMPLES 1500L
SLI2000S* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. SIMPLES 2000L
Resistência a meia altura. Não inclui flange de visita (opcional sob consulta)
SLI100SVP* SOLIUS HIDROINOX VERT. PAREDE SERP. SIMPLES 100L
1
3
7
4
10
14
9
2
D
H
SLI150SVP* SOLIUS HIDROINOX VERT. PAREDE SERP. SIMPLES 150L
SLI200SVP* SOLIUS HIDROINOX VERT. PAREDE SERP. SIMPLES 200L
Resistência a meia altura.
SLI100SVB* SOLIUS HIDROINOX VERT. PAREDE SERP. SIMPLES 100L D
H
1
3
7
4
9
14
10
2
2
SLI150SVB* SOLIUS HIDROINOX VERT. PAREDE SERP. SIMPLES 150L
SLI200SVB* SOLIUS HIDROINOX VERT. PAREDE SERP. SIMPLES 200L
Resistência na base.
SLI150D* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. DUPLA 150L
1
3
7
4
2
9
5
8
6
D
H
10 14
SLI200D SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. DUPLA 200L
SLI300D SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. DUPLA 300L
SLI500D SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. DUPLA 500L
SLI700D* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. DUPLA 700L
SLI1000D* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. DUPLA 1000L
SLI1500D* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. DUPLA 1500L
SLI2000D* SOLIUS HIDROINOX VERT. CHÃO SERP. DUPLA 2000L
Resistência a meia altura.
*prazo de entrega sujeito a confirmação